РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2007г.                                         гор. Покров                                                № 245/28
Об утверждении Соглашения о передачи бюджетных средств
В рамках национального приоритетного проекта «Здоровье», рассмотрев Соглашение «О передачи бюджетных средств», заключенное Администрацией города Покров и Владимирским областным фондом обязательного медицинского страхования на период июль-декабрь 2007 года, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.05.2007 года № 296 «Об утверждении правил финансирования в 2007 году расходов на реализацию в субъектах Российской Федерации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, и перечня субъектов Российской Федерации, участвующих в его реализации», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:

1.
Утвердить Соглашение о передачи бюджетных средств.
2.         Настоящее решение направить  Главе города Покров В.М. Рогову для подписания.

3.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному                                                            опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости».
Председатель  Совета народных депутатов                                          Глава  города  Покров
города   Покров

                                                  А. Д. Омаров

                          В.М. Рогов
Завизировано:

Согласовано:

Депутаты городского Совета четвертого созыва:

1 округ Шаталова М.В.

2 округ Сергеев В.Н.

3 округ Ющенко В.И.

4 округ Борисова М.В.

5 округ Котельников А.И.

6 округ Симаков С.А.

7 округ Шитова Л.В.

8 округ Михайлов Ю.Г.

9 округ Мягков А.В.

10 округ Кисляков О.Г.

11 округ Дедкова М.А.

12 округ Матвиива Н.С.

13 округ Омаров А.Д.

14 округ Мороз Г.В.

15 округ Сергеева Т.А.

Файл: Решение Совета народных депутатов города Покров от  19 июля 2007 г. № 245/28

Разослано:

1. В дело – 1 экз.

2. В прокуратуру – 1 экз.

3. В администрацию – 1 экз.